
Fra: Guttorm Alendal Guttorm.Alendal@uib.no
Emne: Re: Orientering om vegen vidare for KDP-Lindåsosane,Lygra og Lurefjorden
Dato: 26. juni 2015 kl. 08.38

Til: Julie Daling Julie.Daling@lindas.kommune.no
Kopi: janhop@statoil.com Eva Norheim norheimeva@gmail.com

 Hytta

Hei igjen,

Dette er et svar jeg ikke kan slå meg til ro med. Jeg ser jo at vår hytte ikke er med i listene dere nå
har ute på høring. I forrige epost hadde jeg bla ett konkrete spørsmål: 

- Er vårt brev fra 2011 med i vurderingen som er gjort når dere kom frem til denne listen? 

Brevet finner jeg ikke i historikken for saken, der ligger kun purre epostene jeg har sendt med
ujevne mellomrom. Vi har aldri mottatt noen respons på brevet fra 2011, og i telefonsamtale i vinter
kom det frem at brevet var helt ukjent for deg. Det ble da sendt deg på ny pr. epost. 

I brevet motgår vi argumentet du nå atter en gang bruker for å holde oss ute, og som også ble brukt
i 2011, funksjonell strandsone. Vi mener den bør trekkes nedenfor, eller i, den bratte skråningen (37
grader) som ligger mellom hytta og vannkanten. Det er jo strandsonen som er vårt hovedproblem. 

At det faktisk står en lovlig hytte på tomten, og at dermed kart og terreng ikke stemmer, blir også
oversett fullstendig. Å rette opp slike uregelmessigheter er vel hovedgrunnen til denne ekstra
runden dere tar nå? Og argumentet om at dette er nytt innspill, eller ny arealbruk, faller på sin egen
urimelighet. 

Vi valgte denne framgangsmåten etter samtaler med Lindås kommune for noen år tilbake; Få kart
og terreng til å stemme i den nye arealplanen for Lygra. Det har blitt en seigpining og kamp mot
vindmøller. Har du/dere anledning til et kort møte hvor vi kan diskutere hvilke opsjoner/muligheter vi
har for få oppgradert/skiftet ut en slitt, men lovlig, hytte på Lygra? Vi tar mer enn gjerne turen til
Knarvik, eller vi kan ta turen ut til Lygra for en befaring. 

MVH

Guttorm Alendal

PS. Jeg CC’er utvalsleiar Jan-Erik Hope og legger derfor ved vårt brev datert 11. mars 2011. 

> 24. jun. 2015 kl. 15.05 skrev Julie Daling <Julie.Daling@lindas.kommune.no>:
> 
> Hei Guttorm
> Det stemmer at kommunedelplanen for Lindåsosane, Lygra og Lurefjorden er lagt ut til nytt
avgrensa offentleg ettersyn. Viser til linken:
> 
> http://www.lindas.kommune.no/2-gongs-avgrensa-offentleg-ettersyn-av-framlegg-til-
kommundelplan-for-lindaasosane-lygra-og-lurefjorden.5761138-335414.html
> 
> Vi gjer merksam på at "Endringar gjort i plankartet og føresegner er i samsvar med PMU-vedtak
14.12.2011, PMU-vedtak 141/14 og PMU-vedtak 029/15. Det vert ikkje opna for innspel om ny
arealbruk i dette ettersynet, kun innspel knytt til endringane som er definert".
> 
> Avgrensa offentleg ettersyn vert avslutta 07.07.15. Det vil då vise seg kva endringar som vert
med i føresegner og plankart, ved den endelege godkjenninga i kommunestyret.
> 
> Når det gjeld dykkar eigedom 58/26, ligg denne i funksjonell strandsone og er difor ikkje lagt i lista



> Når det gjeld dykkar eigedom 58/26, ligg denne i funksjonell strandsone og er difor ikkje lagt i lista
for LNF-spreidd fritidsbustader (jf. vedlegg B i føresegnene).
> 
> 
> Med venleg helsing
> 
> Julie Daling
> 
> Lindås kommune
> Areal- og miljøeininga
> Tlf: 56 37 56 30
> 
> 
> 
> -----Opprinnelig melding-----
> Fra: Guttorm Alendal [mailto:Guttorm.Alendal@uib.no] 
> Sendt: 22. juni 2015 09:03
> Til: Julie Daling
> Kopi: Eva Norheim
> Emne: Re: Orientering om vegen vidare for KDP-Lindåsosane,Lygra og Lurefjorden
> 
> Hei,
> 
> Prøvde å ringe deg uten hell, og du drar i møte nå kl 9. Ser av kommunens nettside at saken var
oppe 19. mai med følgende vedtak:
> 
> Fellesframlegg:
> Tillegg til rådmannen sitt framlegg:
> Føresegnene § 4.19 - siste setning. Tillegg: uttale etter kulturminnelova.
> Fellesframlegget vart samrøystes vedteke.
> Fellesframlegg v/Ståle Hauge-Ap:
> Tillegg til rådmannen sitt framlegg:
> Nytt punkt i dei generelle føresegnene:
> Eksisterande dokumentert lovlege bygg og anlegg i planområdet vert erstatta med tilsvarande
bygg og anlegg med same funksjon og storleik.
> Fellesframlegget v/Ståle Hauge-AP vart samrøystes vedteke.
> 
> Men jeg ser fremdeles ikke at vår tomt er nevnt i sakspapirene. Ser også at i arkivet for saken
ligger kun epostene jeg har sendt for å purre på respons av vårt brev av 11. mars 2011. Betyr det at
vårt brev aldri har vært lagt frem for komiteen? Vi har ihvertfall fremdeles ikke mottatt noen formel
respons på dette brevet. Vi tar gjerne i mot komiteen for en befaring hvis det er ønskelig/nødvendig.
> 
> Det kan ikke være tvil om at hytta er lovlig satt opp, den har stått der i 50 år. Betyr dette vedtaket
at vi kan gå i gang med å planlegge oppgradering/utskifting av hytta?
> 
> Håper denne saken kan ordne seg snart.
> 
> MVH
> 
> Guttorm Alendal
> 
> PS For ordens skyld legger jeg igjen ved brevet fra 2011.
> 
> -------------------------------------------------------------------
> Guttorm Alendal
> Professor
> Matematisk Institutt, Universitetet i Bergen Allegt41, Realfagbygget, 5008 Bergen
> 
> tel: +47 55584044
> mob: +47 99395056
> guttorm.alendal@math.uib.no<mailto:guttorm.alendal@math.uib.no>
> ---------------------------------------------------



> ---------------------------------------------------
> 
> 
> 
> 
> 16. mar. 2015 kl. 09.21 skrev Julie Daling
<Julie.Daling@lindas.kommune.no<mailto:Julie.Daling@lindas.kommune.no>>:
> 
> Hei
> Saka om vidare arbeid med kommunedelplan for Lindåsosane, Lygra og Lurefjorden var til
handsaming i PMU 04.03.2015. Politikarane har no bestilt ei revidering av kommunedelplanen som
går på å legge inn eksisterande bustader og hytter som LNF-spreidd. Dette må vurderast opp mot
funksjonell strandsone og godkjent bygning. Administrasjonen er i gang med dette arbeidet og kjem
til å legge fram planen for nytt offentleg ettersyn i løpet av mai/juni.
> 
> Med venleg helsing
> 
> Julie Daling
> 
> Lindås kommune
> Areal- og miljøeininga
> Tlf: 56 37 56 30
> 
> 
> 
> -----Opprinnelig melding-----
> Fra: Guttorm Alendal [mailto:Guttorm.Alendal@uib.no]
> Sendt: 16. mars 2015 08:53
> Til: Julie Daling
> Emne: Re: Orientering om vegen vidare for KDP-Lindåsosane,Lygra og Lurefjorden
> 
> Hei,
> 
> Prøvde å ringe deg fredag og nå i morges uten hell. Er på vei til utlandet så jeg prøver igjen i
slutten av uka. Vi lurer mest på framgangen i kommunedelplanen for Lygra? Hvis du kan gi oss
noen indikasjoner her hadde det vært fint. Men som sagt ringer jeg i slutten av uka. Noen tider som
passer for deg?
> 
> MVH
> 
> Guttorm Alendal
> -------------------------------------------------------------------
> Guttorm Alendal
> Professor
> Matematisk Institutt, Universitetet i Bergen Allegt41, Realfagbygget, 5008 Bergen
> 
> tel: +47 55584044
> mob: +47 99395056
> guttorm.alendal@math.uib.no<mailto:guttorm.alendal@math.uib.no>
<mailto:guttorm.alendal@math.uib.no>
> ---------------------------------------------------
> 
> 
> 
> 
> 5. jan. 2015 kl. 11.24 skrev Alendal Guttorm
<Guttorm.Alendal@math.uib.no<mailto:Guttorm.Alendal@math.uib.no>
<mailto:Guttorm.Alendal@math.uib.no>>:
> 
> Takk for informativ telefonsamtale. Som avtalt sender jeg innspillet vårt fra mars 2011.
> 
> MVH



> MVH
> 
> Guttorm Alendal
> -------------------------------------------------------------------
> Guttorm Alendal
> Professor
> Matematisk Institutt, Universitetet i Bergen Joh. Brunsgate 12, 5008 Bergen
> tel: +47 55584044
> mob: +47 99395056
> guttorm.alendal@math.uib.no<mailto:guttorm.alendal@math.uib.no>
<mailto:guttorm.alendal@math.uib.no>
> ---------------------------------------------------
> 
> 
> 22. des. 2014 kl. 14:38 skrev Julie Daling
<Julie.Daling@lindas.kommune.no<mailto:Julie.Daling@lindas.kommune.no>
<mailto:Julie.Daling@lindas.kommune.no>>:
> 
> De vert med dette orientert saman med Lygra grunneigarlag om kvar kommunedelplanen for
Lindåsosane,Lygra og Lurefjorden  ligg i løypa og kvifor.
> Dette til dykkar orientering.
> 
> Nyttar høvet til å ønskje dykk ei god jul og eit godt nytt år.
> 
> 
> 
> Med venleg helsing
> 
> Julie Daling
> 
> Lindås kommune
> Areal- og miljøeininga
> Tlf: 56 37 56 30
> 
> 
> 
> <orientering KDP (56746).pdf><Ny begrensa høyring av Kommunedelplan for Lindåsosane,
Lygra og Lurefjorden 2011-2023 (L)(55414).pdf>
> 
> <Microsoft Word - Svar_arealplan.pdf>
> 
> 

Microsoft Word 
- Svar_…lan.pdf


